
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c Comune di Maltignano: procedura aperta per l'affidamento del "Servizio di ge-

stione mensa scolastica": CIG 7703328B5B. 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno otto del mese di gennaio dell’anno duemiladiciannove (08/01/2019), alle ore 13:20 si è 

proceduto all’apertura del plico telematico pervenuto entro le ore 13:00 del giorno 07/01/2019 

sul portale www.acquistinretepa.it, per la valutazione della documentazione amministrativa: 

 

N Ragione sociale Sede Codice Fiscale 

1 Soc. Coop. Soc. Nenè Service Montorio al Vomano (TE) 01967710672 

La partecipante viene esclusa per il mancato possesso del requisito di capacità economico-

finanziaria previsto al § 7.2 lett. c)  del Disciplinare di Gara: “Fatturato globale minimo annuo 

riferito a ciascuno degli ultimi n. 3 esercizi finanziari disponibili di €. 30.000,00 IVA esclusa”.  

La gara viene dichiarata infruttuosa. Le operazioni della seduta odierna sono state svolte dalla 

Dott. Lucia Marinangeli, Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), assistita dalla 

Sig.ra Mirella Raimondi, in funzione di segretaria verbalizzante.. La presente comunicazione 

assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE  

F.to Dott. Lucia Marinangeli 


